

Vážení,

na základě ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "SvInfZ"), si Vás tímto dovoluji požádat o poskytnutí textů:

- \*zadávacích dokumentací\* včetně příloh, realizovaných na základě v\*ýzvy č. 09 Integrovaného operačního programu Ministerstva vnitra\*,
- \*dodatečných informací\* k zadávacím podmínkám, týkající se těchto zadávacích dokumentací,

Současně Vás žádám o zaslání odpovědi elektronickou formou na mou e-mailovou adresu: . \*V případě nutnosti anonymizace dokumentů žádám tyto v anonymizované podobě.

S přáním hezkého dne,

<[https://www.avast.com/sig-email?utm\\_medium=email&utm\\_source=link&utm\\_campaign=sig-email&utm\\_content=webmail](https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail)>

Bez

virů. [www.avast.com](http://www.avast.com)

<[https://www.avast.com/sig-email?utm\\_medium=email&utm\\_source=link&utm\\_campaign=sig-email&utm\\_content=webmail](https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail)>

<#DAB4FAD8-2DD7-40BB-A1B8-4E2AA1F9FDF2>



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/133003/22/OSR/  
Sp. zn.: S-SMO/113820/22/OSR/2

Vážená paní

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 08.03.2022

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

dne 28. 2. 2022 byla Magistrátu města Ostravy doručena Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů žadatele

Obsahem žádosti bylo poskytnutí těchto informací:

Poskytnutí textů zadávacích dokumentací včetně příloh, realizovaných na základě výzvy č. 09 Integrovaného operačního programu Ministerstva vnitra a dodatečných informací k zadávacím podmínkám, týkajících se těchto zadávacích dokumentací.

Přílohou poskytujeme zadávací dokumentaci k těmto veřejným zakázkám, včetně dodatečných informací:

Digitalizace Archivu města Ostravy - CZ.1.06/2.1.00/09.07292

ICT Centrum statutárního města Ostrava - CZ.1.06/2.1.00/09.07293

Integrace agendových systémů - CZ.1.06./2.1.00/09.07333

Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO - CZ.1.06/2.1.00/09.07332

Datový sklad a manažerský informační systém - CZ.1.06/2.1.00/09.07365

Rozšíření portálu města Ostravy - CZ.1.06/2.1.00/09.07294

S pozdravem

Příloha:

1. Zadávací dokumentace k zakázce Integrace agendových systémů / CZ.1.06./2.1.00/09.07333
2. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Integrace agendových systémů
3. Zadávací dokumentace k zakázce Digitalizace Archivu města Ostravy / CZ.1.06/2.1.00/09.07292
- 4\_1 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Digitalizace Archivu města Ostravy I
- 4\_2 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Digitalizace Archivu města Ostravy II
- 4\_3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Digitalizace Archivu města Ostravy III
5. Zadávací dokumentace k zakázce ICT Centrum SMO / CZ.1.06/2.1.00/09.07293
- 6\_1 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ICT Centrum SMO I
- 6\_2 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ICT Centrum SMO II
- 6\_3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ICT Centrum SMO III
7. Zadávací dokumentace k zakázce Rozšíření portálu města Ostravy / CZ.1.06/2.1.00/09.07294
8. Zadávací dokumentace k zakázce Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO /CZ.1.06/2.1.00/09.07332
- 8\_1 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace k zakázce Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO
- 8\_2 Příloha č. 3 Zadávací dokumentace k zakázce Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO
9. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO
10. Zadávací dokumentace k zakázce Datový sklad a manažerský informační systém /CZ.1.06/2.1.00/09.07365
11. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Datový sklad a manažerský informační systém